

13 lutego 2009



Spotkania, uroczystości

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Komendanta Straży Pożarnej wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Józef Żurek oraz wicemarszałek Zdzisław Wrzałka wezmą udział w naradzie służbowej kadry kierowniczej PSP i działaczy Związku OSP RP z przedstawicielami władz służbowych i administracyjnych województwa.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Komendanta Straży Pożarnej wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego **Józef Żurek** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** wezmą udział w naradzie służbowej kadry kierowniczej PSP i działaczy Związku OSP RP z przedstawicielami władz służbowych i administracyjnych województwa.

Wicemarszałek będzie gościem europejskiego dnia pn. „Europa da się lubić”, organizowanego przez III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Norwida w Kielcach.

W Nidzie k/Morawicy wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w otwarciu punktu przedszkolnego utworzonego z funduszy unijnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sobota

Na zaproszenie burmistrza Miasta i Gminy Pińczów wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w uroczystości nadania wyróżnienia „Osobowość Roku Gminy Pińczów 2008”. Wyróżnienie przyznawane będzie już po raz drugi i jest ono wyrazem uhonorowania i uznania społeczności lokalnej dla wyróżniających się osób, których działalność, dokonania i osiągnięcia w sposób znaczący wiążą się z Gminą Pińczów.

„Chrześcijańska demokracja wyzwaniem dla współczesnej Europy” – to tytuł sesji naukowej, która odbędzie się w Domu Katolickim w Sandomierzu (godz. 10.00). Będzie ona jednym z elementów IV Sandomierskich Spotkań Cyrylometodiańskich. W spotkaniu uczestniczyć będzie członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski**.

W Skarżysku Kamiennej **Lech Janiszewski** weźmie udział w uroczystościach upamiętniających 69. rocznicę rozstrzelania 360 Żołnierzy Organizacji „Orzeł Biały” i Związku Walki Zbrojnej oraz pierwszą rocznicę śmierci gen. bryg. Antoniego Hedy „Szarego”.

W Rudkach natomiast (godz. 16.30) **Lech Janiszewski** weźmie udział w spotkaniu z Ambasadorem Republiki Węgierskiej w Polsce.

Niedziela

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczyć będzie w obchodach 67. rocznicy przemianowania ZWZ na Armię Krajową.